
三信化工株式会社
食器各種

ホシザキ東北㈱コンサル係 担当：斎藤TEL 022-728-9521

気になる出展企業と内容

お問い合わせ先

来場
無料

2024年7月23日（火）

厨房機器展示会

人出不足
省力・省人化

見て・触れて・食べて 体験会!!

◆補助金・助成金に関しての相談も承ります

開催時間中 フリー来場ＯＫ

施設運営に関するお悩みがある方、
新たなヒントをお探しの方必見！！

ぜひご来場ください！機材、食材、食器のこと何でもお答えします！

10:00～17:00

ホシザキ
温度管理システム

不二精機株式会社
ご飯盛付け機

再加熱カートを使ったお食事の試食あり！

ホシザキ東北㈱ 仙台ショールーム
人手不足の強い味方
再加熱カート



省力省人化厨房機器展示会 参加申込書

法人名・施設名

ご住所

〒 -

連絡先 TEL （ ）

お名前 ① ②

ご来場時間帯

ご希望にチェック
①10：00～12：00
※試食提供 11：00

②12：00～15：00
※試食提供 13：30

③15：00～17：00
※試食提供 15：30 ④来場時間未定

お申し込み先

お問い合せ先

ホシザキ東北(株)コンサル係

※ご記入いただいたお客様に関する情報は、セミナー応募者の把握、申し込み内容の確認にのみ使用させていただき、第三者には開示・提供を行いません。

TEL.  022-728-9521
担当

参加
無料

≪会場のご案内≫

ホシザキ東北㈱

本社2Fテストキッチン

仙台市青葉区昭和町2-38

TEL 022-728-9521

FAX 022-728-6850

お手数ですが、会場準備等の都合もございますので、ご参加の際は下記申込書にて必要事項をご記入のうえ、

お申込みいただきますようお願い申し上げます。

※駐車場がありませんので、公共交通機関かお近くの有料駐車場をご利用下さい

ホシザキ東北本社 コンサル係斎藤宛て

⇒メール作成画面はこちら

件名「7/23省力省人化厨房機器展示会］
と本文、宛先が自動的にセットされます。
宛先のドメインはhoshizaki.co.jpです。こちらをクリック

申し込み用
メールアドレス
QRコード ▶

申し込み方法: FAXかメールにてお申込み下さい。
FAX：022-728-6850
メールアドレス：t-websemina@hoshizaki.co.jp

申し込み〆切：２０２４年７月１８日（木）

現在のお悩み事や聞きたいことなどありましたらご記入ください

HP


